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ابتکار عمل در 
دست حماس است

اعتراف رسانه‌های صهیونیستی همزمان با 
دور جدید پاسخ‌های موشکی مقاومت 

به بهانه اکران آنلاین

نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

 ایران تا پایان اشغال 
در کنار آرمان فلسطین می‌ماند
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»ایران نباید جبهه جدید در این درگیری بگشاید، 
اگر ایران یا نیروهای نیابتی‌اش در هر جایی به 
پرسنل ما حمله کنند، اشتباه نکنید، ما از مردم 
خود دفاع خواهیم کرد، ما به سرعت و قاطعانه 
از امنیت خود دفاع خواهیم کرد. اگر شما هم 
مانند آمریکا می‌خواهید از گسترش این درگیری 
جلوگیری کنید به ایران و نیروهای نیابتی‌اش در 
ملاء عام و خصوصی و به هر وسیله‌ای بگویید 
جبهه دیگری علیه اسرائیل باز نکنند و به شرکای 

اسرائیل حمله نکنند.«
اینها سخنان بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا در 
نشست شورای امنیت سازمان ملل است. بلینکن 
در حالی سعی دارد ت محور جنگ را ایران معرفی 
و جنایات رژیم صهیونیستی را توجیه نماید که به 
اذعان جهانیان و حتی طبق اعترافات قبلی مقامات 
آمریکایی، ایران نقشی در جنگ غزه نداشته و 
طوفان الاقصی اقدامی از سوی فلسطینی‌ها بوده 
است. بلینکن و سایر مقامات غربی در حالی به 
حمایت از رژیم صهیونیستی پرداخته و سعی دارند 
تا فلسطین و حامیانش را عامل جنگ معرفی و 
رفتار صهیونیست‌ها را دفاع مشروع نشان دهند 
که سخنان آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل 
متحد مردود کننده این ادعاست. او در نشست 
شورای امنیت گفته است:»این حمله در خلًا 
اتفاق نیفتاد... و مردم فلسطین ۵۶ سال تحت 
اشغال خفه‌کننده قرار داشته‌اند. اذعان به 56 
سال اشغال خفه کننده علیه فلسطینی‌ها توسط 
صهیونیست‌ها، اعترافی آشکار به ماهیت اشغالگر 
و غاصب صهیونیستی و مظلومیت ملت فلسطین 
است که تکه تکه سرزمین آن به اشغال در آمده 
و هر روز بر میزان درد و رنج این ملت در قالب 
تروریسم نظامی، اقتصادی و سیاسی صهیونیستی 
افزوده شده است. این جمله گوترش بیان عینی 
ماده 51 منشور ملل متحد و قوانین مربوط به 
دفاع مشروع ملت‌ها در برابر متجاوزان و غارتگرانی 
است که زندگی را بر آنها تیره و تار کرده اند. 
سخنان گوترش یعنی آنکه طوفان الاقصی اقدامی 
کاملا مشروع و مطابق با قوانین حقوق بشری، 
بشر دوستانه و منشور ملل متحد است که در 
قالب دفاع مشروع صورت گرفته است و ادعای 
تروریستی بودن و غیر قانون بودن این عملات 

کاملا مردود و غیر قابل پذیرش است.
نکته دیگر آنکه سخنان گوترش از یک سو بیانگر 
مشروع بودن حمایت‌های کشورها و ملت‌هایی 
است که در کنار فلسطین قرار گرفته‌اند و تلاش 
دارند تا ضمن پایان اشغالگری صهیونیست‌ها، 
حقوق قانونی ملت فلسطین را به آنها باز گردانند. 
به عبارتی دیگر هرگونه حمایت از فلسطین 
اجرای قوانین بشردوستانه و منشور ملل متحد 
در حمایت از دفاع مشروع ملتی مظلوم است 
که تحت اشغال و ستم قرار گرفته است و برای 
رهایی حق برخوردار شدن از هر کمکی را دارا 
می باشد. از سوی دیگر سخن گوترش باطل بودن 
ادعاها و اتهامات غرب که سعی دارند تا حامیان 
فلسطین را به یهودستیزی و حمایت از تروریسم 
متهم سازند را آشکار می‌سازد و نشان می‌دهد که 
ایران  عملکرد کشورهایی مانند جمهوری اسلامی 
و ... که رسما بر حمایت از فلسطین تاکید دارند 
امری مشروع، قانونی، انسانی، حقوق بشری است 
که اتفاقا از سوی ملت‌های جهان نیز مورد تایید 
قرار گرفته است که تظاهرات جهانی در حمایت از 
فلسطین و حامیانش سندی بر این مهم است. بر 
این اساس اقدامات حمایتی ایران از مبارزه کننده 
با اشغالگر و نظام آپارتاید امری مشروع و قانونی و 
انسانی است که ادعاهای ضد ایرانی غربی‌ها بیشتر 

یک فرافکنی و فرار به جلو است. 
نکته دیگر آنکه بلینکن در حالی مدعی لزوم 
مقابله ایران با نیروهای نیابتی‌اش شده است که 
آنچه در کشورهای منطقه از عراق و سوریه گرفته 
تا لبنان و یمن به عنوان نیروی مقاومت مردمی 
شکل گرفته بر اساس رویکرد ملت‌ها به مقابله با 
سلطه گری آمریکا و اشغالگری صهیونیست‌هاست 
و جمهوری اسلامی نقش الگو و حامی را برای آنها 
دارد. ایران نه به آنها دستور می‌دهد و نه آنها را 
از عملی باز می‌دارد بلکه آنها خود تصمیم گیرند 
که چگونه با اشغالگران و متجاوزان مقابله نمایند. 
به عبارتی دیگر آنچه در منطقه شکل گرفته است 
نتیجه جنایات آمریکا و متحدانش است که ملت‌ها 
را به ایستادگی سوق داده است. نکته پایانی آنکه 
بلینکن در حالی مدعی پاسخگویی به اقدامات 
ایران و مقاومت منطقه، می‌شود که در طول دو 
دهه است که هر روز این ادعا را مطرح اما هرگز 
جرات اجرای چنین ادعایی را نداشته‌اند چرا که 
غرب می‌داند شاید آغازگر جنگ با ایران و مقاومت 
باشد اما قطعا پایان بخش آن نخواهد بود و نابودی 
منافعش و رژیم صهیونیستی حداقل پیامدهای آن 

خواهد بود. 

ادعایی که از اساس باطل است

وزیر کشور:

 مهاجرین غیرقانونی 
باید کشور را ترک کنند
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خط بطلان نیویورک‌تایمز 
 بر ادعاهای اسرائیل
 درباره بیمارستان 

المعمدانی
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فراخوان مناقصه عمومی

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري وحمل و نقل جاده اي 
اداره كل راهداری و  حملونقل جاده ای

 استان خراسان رضوي

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد 
مناقصات به شرح ذيل  را از طريق سامانه الكترونيكي دولت برگزار نمايد. تاريخ 

انتشار در سامانه 1402/08/03 مي باشد. 

تاريخ  شنبه  پنج  روز    17  :00 ساعت  تا   : مناقصه  اسناد  دريافت  مهلت   -
1402/08/11

- مهلت تحويل پاكات مناقصه : تا ساعت 17 روز  سه شنبه مورخ 1402/08/23 
- تاريخ و ساعت بازگشايی پاكات مناقصه : ساعت 00: 10 روز  چهارشنبه مورخ 

1402/08/24
فدائيان  خيابان  انتهاي  مشهد-   : گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   -
 : نمابر  و  تماس051-33412024-8  تلفن  پستي 9173695636-  كد   - اسلام 

 051-33435888
الكترونيكي دولت  تداركات  : سامانه  مناقصه  اسناد  و تحويل  -  محل دريافت 

www.setadiran.ir ستاد(  به نشانی(
شناسه آگهی 1591107

نوبت اول 1402/8/3 ، نوبت دوم 1402/8/4

شماره فراخوان موضوع مناقصهشماره مناقصه
در سامانه 

مبلغ تضمين شركت 
مبلغ برآورد )ريال(در مناقصه )ريال(

1402/31/236

بهسازی ، احداث و
 آسفالت راه روستايی 
عنبرستان - رودسراب 

شهرستان خوشاب
)نوبت چهارم( 

20020014230001965/805/360/409116/107/208/177

1402/31/237

اجرای شيار و نوار 
لرزاننده طولی و عرضی

 در راههای حوزه 
استحفاظی

 )نوبت اول(

20020014230001971/250/000/00025/000/000/000

روزنامه نیویورک‌تایمز روز چهارشنبه )دیروز( با انتشار یک 
گزارش استناد مقام‌های رژیم صهیونیستی به برخی ویدئوها 
برای مقصر خواندن نیروهای مقاومت فلسطین درباره هدف 

قرار دادن بیمارستان المعمدانی را رد کرد.
به گزارش فارس، روزنامه آمریکایی در یک گزارش تحقیقی 
درباره هدف قرار دادن بیمارستان »المعمدانی« در غزه، روی 
ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره این بیمارستان خط بطلان 

کشید.
»نیویورک تایمز« روز چهارشنبه درباره حمله مرگبار به 
بیمارستان المعمدانی در نوار غزه گزارشی با این عنوان 
منتشر کرد: »نگاهی دقیق به برخی شواهد کلیدی در انفجار 

بیمارستان غزه«.
این رسانه آمریکایی استناد رژیم صهیونیستی به برخی 
ویدئوها درباره مقصر بودن موشک نیروهای مقاومت فلسطین 
در حمله مرگبار به بیمارستان المعمدانی غزه می‌نویسد: 
»انتشار چندین ویدئوی همزمان، پرتابه‌ای را نشان می‌دهد 
که از اسرائیل پرتاب می‌شود و در نزدیکی مرز اسرائیل و غزه 
منفجر می‌شود؛ پرتابه‌ای که قبلا توسط مقامات اسرائیلی به 

عنوان یک موشک فلسطینی شناسایی شده بود«.
در گزارش نیویورک تایمز با اشاره به فیلم استنادی تل‌آویو 
برای مقصر خواندن نیروهای مقاومت فلسطین آمده است: 
»مقامات اسرائیلی و آمریکایی ادعا کرده‌اند که یک موشک 
فلسطینی در آسمان خراب شده و به اشتباه به زمین سقوط 
کرده و باعث انفجاری مرگبار در بیمارستان غزه شده است«.

این رسانه آمریکایی ادامه داد: »اما یک تحلیل بصری دقیق 

توسط نیویورک تایمز به این نتیجه رسید که این ویدئو چیز 
دیگری را نشان می دهد؛ ویدئویی که از دوربین تلویزیون 

الجزیره در شب ۱۷ اکتبر پخش شد«.
این رسانه آمریکایی ادامه داد: »اما یک تحلیل بصری دقیق 
توسط نیویورک تایمز به این نتیجه رسید که این ویدئو چیز 
دیگری را نشان می دهد؛ ویدئویی که از دوربین تلویزیون 
الجزیره در شب ۱۷ اکتبر پخش شد. موشکی که در ویدئو 
دیده می‌شود به احتمال زیاد عامل انفجار در بیمارستان 
نیست. )نیویورک( تایمز دریافت که در واقع )این موشک 
استنادی تل‌آویو( در آسمان تقریباً در فاصله دو مایل دورتر 

)از بیمارستان( منفجر شد«.
نیویورک تایمز البته در گزارش خود گفته است که  یافته‌های 
این روزنامه این موضوع را جواب نمی‌دهد که »واقعا چه 
چیزی باعث انفجار بیمارستان شد یا چه کسی مسئول آن 

است«.
در ادامه یادداشت این روزنامه آمده است: »مقام‌های 
اسرائیلی و ستیزه‌جویان فلسطینی، یکدیگر را مسئول انفجار 
)بیمارستان المعمدانی( می‌دانند. ویدئوهای متعددی که 
توسط تایمز جمع‌آوری و تحلیل شده است نشان می‌دهد که 
ستیزه‌جویان دقایقی قبل از این انفجار، ده‌ها راکت از جنوب 

غربی بیمارستان شلیک ‌کردند و انفجار آتشین در بیمارستان 
مطابق با موشک شکست خورده‌ای است که با سوخت مصرف 

نشده فاصله زیادی با هدف خود داشت«.
این روزنامه به سراغ مقام‌های رژیم صهیونیستی رفته و از آنها 
درباره چند و چون اتهام زنی این رژیم به مقاومت فلسطین 

درباره انفجار در بیمارستان المعمدانی سوال کرد.
سرگرد »نیر دینار«، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
به نیویورک تایمز مدعی شد که نیروهای نظامی این 
رژیم »در محدوده‌ای که بیمارستان را به خطر می‌اندازد« 
حمله نمی‌کردند، اما از گفتن اینکه نزدیک‌ترین حمله )به 

بیمارستان( چقدر دور بوده است، خودداری کرد.
نیویورک تایمز ادامه داد: »با گذشت یک هفته از تراژدی 
)حمله به( بیمارستان )المعمدانی(، هنوز سوالات زیادی باقی 
است. شمار تلفات که در ابتدا توسط حماس ۵۰۰ نفر اعلام 
شد به ۴۷۱ نفر کاهش یافت اما نهادهای اطلاعاتی غربی 
معتقدند )شمار تلفات( بسیار پایین‌تر است اما درباره هیچ 

عددی راستی آزمایی نشده است«.
روزنامه آمریکایی نوشت: »خود بیمارستان هدف حمله 
مستقیم قرار نگرفت هر چیزی که باعث انفجار شد، در واقع 
به حیاط بیمارستان برخورد کرد که افراد به خاطر امنیتشان 

آنجا جمع شده بودند و تعدادی خودرو هم پارک شده بود«.
به ادعای نیویورک تایمز، »حماس بقایای مهمات اسرائیلی یا 
هیچ مدرک فیزیکی برای اثبات ادعای خود مبنی بر مسئول 
بودن اسرائیل )در حمله به بیمارستان المعمدانی( ارائه نکرده 

است«.
روزنامه آمریکایی تصریح کرد: »تشخیص آنچه اتفاق افتاده 
است به طور خاص پیچیده است چرا که اسرائیل و حماس از 
زمان شروع جنگ، به سوی یکدیگر )راکت و موشک( شلیک 
کرده‌اند. اسرائیل بیش از هشت هزار مهمات به غزه شلیک 

کرده است«.
نیویورک تایمز در روایت خود می‌گوید: »در عرض یک 
ساعت از انفجار بیمارستان، جنگ اطلاعاتی آغاز شد. حماس 
بلافاصله حمله هوایی اسرائیل را مقصر دانست، در حالی که 
نیروهای دفاعی اسرائیل به سرعت هر گونه مسئولیتی را 
رد کردند و مقصر موشک فلسطینی ناکارآمد را مقصر آن 
خواندند. مقامات اسرائیلی گزارشی درباره انفجار 18 اکتبر 
منتشر و همچنین یک گفت‌و‌گو را که به روایت آنها بین 
جنگجویان حماس که جهاد اسامی را مسئول این انفجار 
می‌دانستند، رهگیری کردند. اسرائیل همچنین به چند 
مدرک دیگر اشاره کرده است که علنی نشده‌اند شامل گزارش 
فعالیت‌های نظامی، اطلاعات جمع آوری شده از سیستم‌های 

راداری، سایر رهگیری‌های صوتی و سایر ویدئوها«.
این روزنامه آمریکایی اضافه کرد: »مقام‌های اسرائیلی 
همچنین در مصاحبه‌ها با رسانه‌ها و در شبکه‌های اجتماعی 

به ویدئوی شبکه الجزیره اشاره کرده‌اند«.

 خط بطلان نیویورک‌تایمز بر ادعاهای اسرائیل
 درباره بیمارستان المعمدانی

رهبران ادیان در نشست ضد صهیونیستی: 

فلسطینی‌ها، صهیونیست‌ها را از وطن 
خود بیرون می‌کنند

رهبران ادیان و مذاهب در نشست ضد صهیونیستی،‌ تاکید کردند: فلسطینی‌ها، 
صهیونیست‌ها را از وطن خود بیرون می‌کنند.

به گزارش فارس، نشست اندیشمندان دینی از اهل تشیع، اهل تسنن و اقلیت 
مذهبی در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در غزه امروز در محل سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسامی برگزار شد. ضیایی رئیس مرکز گفت‌وگوی ادیان در 
این نشست گفت: امیدواریم پیام رهبران الهی ایران و سایر کشورها به گوش 
جهانیان برسد و از این اعمال وحشیانه جلوگیری کنند. امیدواریم مردم فلسطین 

که از غذا و آب محروم هستند محرومیتشان برطرف شود.
در ادامه این جلسه، آیت الله احمد مبلغی عضو مجلس خبرگان رهبری نیز در 
این نشست گفت: گفتمان دینی و گفتمان انسانی باید پیگیری شود. اساسا دین 
در مرحله مابعَدَ از انسانیت قرار دارد. ابتدا باید زیر ساخت های انسانی وجود پیدا 
کند و بعد بشر التزام ارزش های دینی پیدا کند. در برابر فاجعه که قرار بگیریم 
باید دو گفتمان را پیگیری کنیم. عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: امروزه 
بسیاری از سران استکبار در برابر جنایت های بی سابقه رژیم صهیونیستی سکوت 
کرده اند. در حوادث اخیر 3 هزار کودک توسط رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیده‌اند. وی ادامه داد: امروزه مرزهای انسانیت از سوی رژیم صهیونیستی 
جابجا شده است  و آن ها حداقل ترین کارهای انسانی را هم رعایت نمی کنند. 
آیت الله مبلغی گفت: امروز چهره آمریکا برای همه عیان و حقانیت فلسطین نیز 
برای همگان اثبات شده است. امروزه ادیان مورد تجاوز زیر ساختی قرار گرفته 
است و نباید در این زمینه سکوت کنیم. چرا که امروزه گفتمان انسان و دین 

یکی شده است.
مولوی اسحق مدنی رئیس شورای عالی مجمع تقریب نیز در این نشست گفت: 
اسرائیلی‌ها بدون رعایت هیچ ضابطه ای ظلم و جنایت می‌کنند و همه مسلمانان 
باید از مردم فلسطین حمایت کنند. وی افزود: اسرائیلی‌ها مطمئن باشند 

مسلمانان و مردم فلسطین آن ها را از خاک خود بیرون می‌کنند.
رئیس شورای عالی مجمع تقریب با بیان اینکه 70 سال این ها ظلم و جنایت 

کردند، گفت: اسرائیلی‌ها از عاقبت ظلم بترسند و نگران آینده خود باشند.
خاخام یونس حمامی‌لاله زار رهبر کلیمیان ایران نیز در این نشست گفت: 
جنایاتی که در غزه شکل می‌گیرد از جنبه دینی و باورهای دینی بسیار فاصله 
گرفته است و از جنبه انسانیت باید به آن نگاه کرد. وی افزود: بمباران مناطق غیر 

نظامی مثل بیمارستان ها از هر باور و چهارچوب انسانی خارج است.
رهبر کلیمیان ایران گفت: رحمت های الهی شامل همه انسان ها و ادیان می 
شود. رژیم صهیونیستی از اعتقادات انسان‌ها سو استفاده می‌کند و این جنایات 

مورد قبول هیچ دینی نیست.
کشیش نرسیسیانس کشیش خلیفه گری ارامنه تهران گفت:  در تفسیر عیسی 
مسیح برادر انسان ممکن است سیاه پوست یا سفید پوست باشد، پس در تعلیم 
خدا، هیچ گونه تبعیضی وجود ندارد. وی افزود: امروز باید برای کسانی که 
انسان‌ها را مورد حمله وحشیانه قرار می دهند گفت چیزی از اقوام کودکش کش 
یونانی کم ندارند. اسقف نرسی کلیسای شرق آشوری کشور نیز در این نشست 
گفت: دل هر انسانی از دیدن فجایع اخیر فلسطین به درد می آید. وی افزود: 
برای جوامع بین المللی متاسف هستیم  که برای برقراری صلح و عدالت به وجود 
آمده اند ولی هیچ تلاشی در این زمینه نمی کنند. اسقف نرسی تاکید کرد: جامعه 
بین‌الملل چشم خود را به روی همه این فجایع بسته است. جامعه آشوری تمام 
این جنایات‌ها را محکوم می کند. وی افزود: سیاست های غلط غرب در منطقه 
خاورمیانه، باعث ایجاد نا امنی شده است. امیدواریم هستیم صلح پایداری برقرار 

شود و گذرگاه رفع نیز باز شود.

صفحه 2

 مار خوش خط و خالی 
به نام صلح!

صفحه 4
چرایی یک گستاخی

یادداشت‌های روز

 رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت 
شهدای استان لرستان تاکید کردند:
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